ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ 						                     №______

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города и пункта 3 приложения к постановлению администрации города от 01.02.2017 №130

В соответствии с абзацем вторым, четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 №203 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели", принимая во внимание постановление администрации города от 22.06.2020 №543 "Об обеспечении исполнения отдельных требований, установленных Бюджетным  кодексом Российской Федерации":
1. Признать утратившими силу:
- постановления администрации города:
 от 26.09.2016 №1384 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели";
 от 09.07.2019 №529 "О внесении изменений в постановление администрации города от 26.09.2016 №1384 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели" (с изменениями от 01.02.2017 №130);
- пункт 3 приложения к постановлению администрации города от 01.02.2017 №130 "О внесении изменений в некоторые постановления администрации города".
           2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2021.
[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                           В.В. Тихонов